
TEAMLEIDERS

DS1N  Driebanden Senioren 1e klasse DS1N

Team Teamleider Telefoon Email

Baracuda 1 John Matthijssen 0165-382531 johnmatthijssen@kpnmail.nl 

Distelbiljarts 1 Cees Heeren 0165-534716 ceesheeren47@gmail.com 

DOS 1 Louis Damen 06-51784157

J&Jansens 1 Ad Sebregts 0165-543702 miasebregts@hotmail.com 

Kerkz STB 1 Rien Doomen 06-53140120 doomen@ziggo.nl 

Kroon 1 Peter van den Broek 06-41210390 P.j.c.vandenbroek@home.nl 

Kroon 2 Ferry de Wit 06-55874496 ferrydewit@live.nl 

Pleintje 1 John Huyzers 06-10627836 huyzers54@kpnmail.nl 

Pleintje 2 Nick van den Bosch 06-38247331 n.vdbosch@live.nl 

Ram 1 Robin van den Bosch 06-20542798 racvdbosch@gmail.com 

Schuitje 1 Henk Rommers 06-39028599 harommers@hotmail.com 

DS2N  Driebanden Senioren 2e klasse DS2N

Team Teamleider Telefoon Email

BRC Gesellies 1 Patrick Gesell 06-52378988 pgesell32@hotmail.com 

BVK 1 Richard Hunold 06-13444555 rhunold@hotmail.com 

Distelbiljarts 2 John Knobel 06-81255196 j.knobel@home.nl 

DOS 2 Adrie van Peer 06-51162059 adrie.elly@home.nl 

Kroon 3 Frits Bröker 06-33716466 Brokerfrits@gmail.com 

Kroon 4 Piet Huyzers 06-52382105 huyzersjusta@gmail.com 

Ontspanning 2 Marco Roeken 06-53840234 marcoroeken@gmail.com 

PEC `87-1 Mart Kouters 06-48658720 jeannekouters@gmail.com 

Pleintje 3 Henk Bosters 06-51296546 hbosters2@msn.com 

Schuitje 2 Tonnie van Oorschot 06-24233408 tonnievo@gmail.com 

DS3N  Driebanden Senioren 3e klasse DS3N

Team Teamleider Telefoon Email

AZ-Kaai `93-1 Mario Jansen 06-14395730 jimmyjansen@home.nl 

Baracuda 2 Jac Maas 06-51431000 Jacmaas@ziggo.nl 

Bosbad 3 Corne Brans 06-11082968 info@spuiterijbrans.nl 

BVS 1 Mark van Merrienboer 06-12181863 diandvm655@gmail.com 

Crescendo 1 Bert Koevermans 06-45900771 bertenliakoevermans@kpnmail.nl 

Dr Zwaantjes 1 Janny Vergouwen 0165-382271 jannyvergouwen@ziggo.nl 

Gouden Lw 2 Martin Elst 06-46550596 martinelst_92@hotmail.com 

Kerkz Zegge 1 Jan Konings 06-21230861 janbammargera@hotmail.com 

Ontspanning 1 Rob van Loon 0165-564636 info@rovalo.nl 

Pleintje 5 Maurice Koevoets 06-37618182 mcmkoevoets@gmail.com 



TEAMLEIDERS

DS4N  Driebanden Senioren 4e klasse DS4N

Team Teamleider Telefoon Email

Bosbad 1 Gian van der List 06-18300560 g.vanderlist@vogtenstaal.com 

Bosbad 2 Dre Bierens 06-13644331 drebierens@gmail.com 

Calypso 1 Denny van Rijthoven 06-15564170 dajm.van.rijthoven@kpnmail.nl 

Distelbiljarts 3 Johan Jansen 06-36179802 johanjansen@ziggo.nl 

DVF 1 Paul Klijs 06-57572688 paulklijs@gmail.com 

Gouden Lw 1 Piet Swaanen 0165-365518 p.swaanen@home.nl 

Kroon 5 Paul Goorden 06-29516490 Paulus.Plak@hotmail.com 

Kroon 6 John Balemans 0032-475283001 johnbalemans49@gmail.com 

Pleintje 4 Corne Jaspers 06-46164469 corne.jaspers@hotmail.com 

Schuitje 3 Albert van Dongen 06-55784901 appievandongen@gmail.com 

DS5N  Driebanden Senioren 5e klasse DS5N

Team Teamleider Telefoon Email

Baracuda 4 Jan den Ouden 06-40020105 bvbaracuda@hotmail.com 

Distelbiljarts 4 Corne Gabriels 06-20603277 fam.gabriels@hetnet.nl 

Distelbiljarts 5 Ton van Boven 06-11192457 fromupstairs@hotmail.com 

Dr Zwaantjes 2 Ad Batten 06-54700820 ar_b007@hotmail.com 

Hart v Welberg 1 Kees Zwaan 06-22666881 czwaan@kpnmail.nl 

Kerkz STB 2 Peter Smit 06-30021136 p.smit59@ziggo.nl 

Kroon 7 Hans Joosten 06-30328297 h.joostenwelding@gmail.com 

Kroon 8 Dick Bakkeren 06-52617483 bakkeren1968@hotmail.com 

Tapperijke 1 Tonny Broos 06-13303495 tonny.broos@online.nl 

Tapperijke 2 Johan Kerstens 06-10302869 jkerstens@hetnet.nl 

DS6N  Driebanden Senioren 6e klasse DS6N

Team Teamleider Telefoon Email

Baracuda 3 Corne Weijgers 06-55182505 klusmontagecweijgers@hotmail.com 

Crescendo 2 Coba van Oers 06-20562992 coba.van.oers.1@kpnmail.nl 

J&Jansens 2 Bert Criellaard 06-41216135 bertcriellaard@hotmail.com 

Kerkz STB 3 Jack-Leon van Peer 06-52539286 jackleonkaat@gmail.com 

Kerkz STB 5 Jelte van Son 06-83833498 jeltevson@gmail.com 

Kerkz STB 6 Gerard Frijters 06-53902304 gerardfrijters@hotmail.nl 

Paardenstal 1 Werner Frijters 06-81838301 Samenwerner@hotmail.com 

Paardenstal 2 Kees Geldof 06-34487006 k.geldof@live.nl 

Ram 3 Jeroen de Kock 06-12424949 kockie1970@gmail.com 

Schuitje 4 Gertjan Houtepen 06-51554140 gjhoutepen@gmail.com 

Seppe 1 Cees Wierikx 06-10283764 fam.wierikx.hense@gmail.com 

Standaert 1 Roel van Viegen 06-23393850 roelvanviegen@hotmail.com 



TEAMLEIDERS

DS7N  Driebanden Senioren 7e klasse DS7N

Team Teamleider Telefoon Email

AZ-Kaai `93-2 Willem Jaspers 06-30233017 crescendo@wjaspers.nl 

Baracuda 5 Jan Wijnings 06-54977172 jan.wijnings1970@gmail.com 

Distelbiljarts 6 Ad Lambregts 06-22734108 adjelambregts48@gmail.com 

Distelbiljarts 7 Peter van Zitteren 06-47493958 zitteren@live.nl 

Distelbiljarts 8 Toon Nieuwlaats 06-25071610 toonnieuwlaats@home.nl 

Gouden Lw 3 Andre van der Sanden 06-45632669 Riannevdsanden@outlook.com 

J&Jansens 3 Jack Goris 06-23629887 jackgoris24@gmail.com 

Kerkz STB 4 Johan Nagtzaam 06-16554030 jnagtzaam476@gmail.com 

Kerkz Zegge 2 Peter Dam 06-37349522 peterdam50@home.nl 

Ram 2 Peter Biermann 06-42066115 pedisa@gmail.com 

ZBGG 1 Wil van Boheemen 06-43690653 wilennelboheemen@kpnmail.nl 
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